אברהם אבינו קיבל את מצוות מילה ומל את עצמו בגיל

גם בנו שמהדהדת מציאות היא מהפרשה שעולה המציאות .13 בגיל בנו ואת 99

במאפיינים הפנימיים - אמונה, נאמנות, דבקות... וגם במאפיינים חיצוניים - שיתוף

פעולה מול תחרות ומאבק בפרנסה, בבטחון, במשפחה ובקהילה. ברית אבות תגן

עלינו. שבוע טוב!

יומנו של
ראש המועצה

1710
2021
י״א בחשוון תשפ״ב

שלכם,
דני עברי